3

ПРОТОКОЛ № 24/ПРГ
заседания Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
на Северо-Кавказской железной дороге,
состоявшегося 05 декабря 2013 года

В заседании  Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге, (далее – КК) приняли участие:

	Председатель конкурсной комиссии

	Заместитель председателя комиссии

	Член комиссии

	Член комиссии

	секретарь комиссии

	Состав КК – 4 человека. Приняли участие – 4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение вопроса о выборе победителя  в открытом конкурсе №ОК/010/СКЖД/0013 на право заключения договора на оказание услуг по вывозу и утилизации твердых бытовых отходов с территории агентства Ростов-Товарный в 2014 году.

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	05.12.2013г. 09:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	344019, г. Ростов-на-Дону, ул. Закруткина 67В/2Б (пер. Продольный 2Б)

По  пункту I повестки дня

	Предмет договора:
	оказание услуг по вывозу и утилизации твердых бытовых отходов с территории агентства Ростов-Товарный в 2014 году

	Начальная (максимальная) цена договора:
	1 490 000,00 Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных на рассмотрение комиссии после проведения процедур размещения заказов на выполнения работ для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на СКжд, Конкурсная комиссия филиала принимает следующее решение:

1. допустить на участие в открытом конкурсе следующего претендента:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, ОГРН, наименование)
	Цена предложения

	657
	616704652341, 312618115300010,
ИП Курочкина Ирина Александровна
	1487730,00
 Российский рубль

2. Открытый конкурс на право заключения договора на оказание услуг по вывозу и утилизации твердых бытовых отходов с территории агентства Ростов-Товарный в 2014 году признан несостоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка).

3. Заявка на участие в конкурсе, поданная ИП Курочкина Ирина Александровна,  признана соответствующей требованиям конкурсной документации.

4. Согласившись с выводами и предложениями постоянной рабочей группы (Протокол №22/ПРГ от 04.12.2013г.), и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ИП Курочкина Ирина Александровна на следующих условиях:

Предмет Заказа: оказание услуг по вывозу и утилизации твердых бытовых отходов с территории агентства Ростов-Товарный в 2014 году. находящегося по адресу: Ростовская обл., г.Ростов-на-Дону, пер.Энергетиков, 3-5А.
.

Количество (Объем) Работ: 606,0 м3.

Максимальная цена договора: 1487730,00 (Один миллион четыреста восемьдесят семь тысяч семьсот тридцать) рублей 00 копеек, НДС не облагается.

Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата указанных услуг осуществляется помесячно, в течение десяти дней после подписания обеими сторонами акта приема-сдачи услуг, на основании выставленного счета.

Срок  действия договора: с 01.01.2014г. по 31.12.2014г. включительно.

Место выполнения работ:  Ростовская обл., г.Ростов-на-Дону, пер.Энергетиков,3-5А.

Заключить с ИП Курочкина Ирина Александровна договор на оказание услуг по вывозу и утилизации твердых бытовых отходов с территории агентства Ростов-Товарный в 2014 году на условиях, установленных документацией о закупке и заявкой участника.

1. Поручить начальнику технического отдела Дидыку М.П. уведомить ИП Курочкина Ирина Александровна о принятом Конкурсной комиссией филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на СКжд решении.
2. Поручить начальнику технического отдела Дидыку М.П. обеспечить установленным порядком заключение договора с ИП Курочкина Ирина Александровна.

	Председатель конкурсной комиссии

	Заместитель председателя комиссии

	Член комиссии

	Член комиссии

	Секретарь

«05» декабря 2013 г.